安政〔2020〕79号

关于区九届政协四次会议第66号建议的答复函

廖延慧委员：
您提出的“关于将安成镇饮水工程自来水管网的全程管理交由市水务公司负责的建议”的题案收悉，经认真办理，现将办理意见反馈如下：
安成镇饮水工程系田家庵区政府为解决多年来该辖区群众吃水难问题而实施的一项民生工程，于2017年竣工投入运行。对照您提案中提出的涉及我镇的问题，现回复如下：
我镇已多次前往市首创水务公司沟通，其负责人表示自来水管理是全市统一采取“总表收费制”，且水损和人员管理费用由各地自行支出。下一步，我镇已向区政府报告此事，恳请区政府协商，将安成镇饮水工程自来水管网的全程管理和水费收取交由自来水公司负责。

办复类别：B类
联系电话：19965544371
联 系 人：潘明礼

                                     2020年9月14日

[bookmark: _GoBack]抄送：区政府办公室，区政协提案委。